وی بیان کرد: در اردیبهشت ماه امسال، تلاشگران فولاد هرمزگان در واحد فولادسازی با تولید ۱۶۳ هزار و ۱۹۹ تن افتخار دیگری آفریندند و ۲ هزار و ۹۰۰ تن از رکورد قبلی به میزان ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ تن در فروردین ماه فراتر رفت.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان ابراز

■ شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳
■ ۱۶ ذی القعدة ۱۴۴۵
■ ۲۵ می ۲۰۲۴
■ شماره ۴۴۲۱
■ ۸ صفحه
■ دهه چهارم سال سی و دوم
■ قیمت ۵۰۰۰ تومان

### یادداشت

#### ک.....مهدی میرآبی

در قلمرو جغرافیای ایران تنها موضوعی که در ابعاد بسیار وسیع توانسته همه‌ی اقدشار جامعه را تحت تأثیر قرار دهد و محورهای اصلی توسعه را در سطوح خرد و کلان به چالش بکشد «تحریم» بوده و بس.